TCR2EN105,LF Details PDF
Copyright © 2020 Distribuïdor de components electrònics fiable - Ocean-Components.com
Correu electrònic: Info@Ocean-Components.com
Adreça: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
TCR2EN105,LF
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Proveïdor Toshiba Semiconductor and Storage Distribuïdor Toshiba Semiconductor and Storage
Toshiba Semiconductor and
Storage
La imatge pot ser representació. Consulteu les
especificacions per a detalls del producte.
NÚMERO DE PEÇA TCR2EN105,LF
FABRICANT Toshiba Semiconductor and Storage
DESCRIPCIÓ IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
ESTAT LLIURE DE PLOM / ESTAT ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
FITXA DE DADES
SAÍDA DE TENSIÓN (MÁX.) -
VOLTAXE - SAÍDA (MIN / FIXO) 1.05V
TENSIÓN - SALIDA (MÁX.) -
ENTRADA DE TENSIÓN (MÁX.) 5.5V
PAQUETE DE DISPOSITIVOS DE PROVEDORES 4-SDFN (0.8x0.8)
SERIE -
CARACTERÍSTICAS DE PROTECCIÓN Over Current
EMPAQUETADO Cut Tape (CT)
PAQUETE / CASO 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
TIPO DE SAÍDA Fixed
CONFIGURACIÓN DE SAÍDA Positive
OUTROS NOMES TCR2EN105LFCT
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -40°C ~ 85°C
NÚMERO DE REGULADORES 1
TIPO DE MONTAXE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRICIÓN DETALLADA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
ACTUAL - QUIESCENT (IQ) 60µA
ACTUAL - SAÍDA 200mA
FUNCIÓNS DE CONTROL Enable
TCR2EN105,LF
Número de peça: TCR2EN105,LF
Fabricant / Marca: Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció del producte IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
Fulls de dades:
Estat RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Envia des de Hong Kong
Forma d’enviament DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
SOL · LICITUD DE PRESSUPOST
Especificacions de TCR2EN105,LF
TCR2EN105,LF.pdf
Etiquetes
relacionades
Productes relacionats
TCR2EN115,LF
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
En estoc:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
En estoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
Fabricants:  Toshiba Semiconductor and Storage
Descripció:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
En estoc:  Out stock
RFQ